
COMMISSIONE SPORT e DIRITTO EUROPEO –  

PRESIDENTE AVV. MICHELE COLUCCI 

 

1. Avv. Maria Ilaria Pasqui   ilariapasqui@libero.it 
2. Avv. Salvatore Civale   info@studiocivale.it 
3. Avv. Marco Lai    m.lai@figc.it 
4. Avv. Michele Colucci   info@colucci.eu 
5. Avv. Giuseppe Candela   giuseppecandela85@gmail.com 
6. Dott. Luca Arminio   arminiol@libero.it 
7. Avv. Tullio Tiani    tulliotiani@gmail.com 
8. Dott. Marco Giacalone   giacalone@hotmail.it 
9. Dott. Antonino Terminiello  antterminiello@gmail.com 
10. Avv. Lucien Valloni   lvalloni@froriep.ch 
11. Avv. Felice Antignani   f.antignani@monacolex.com 
12. Avv. Giuseppe Silvestro   giusilve@gmail.com 
13. Avv. Eugenio Tummarello  avv.tummarello@gmail.com 
14. Avv. Alejandro Canducci  alejandrocanducci@hotmail.com 
15. Avv. Enrico Crocetti Bernardi  avvocato@studiolegalecrocetti.it 
16. Avv. Stefano Malvestio   stefano.malvestio@bicharaemotta.com.br 
17. Avv. Silvia Chiappalupi   s.chiappalupi@virgilio.it 
18. Avv. Antonella Basso   antonella@studioabasso.it 
19. Dott.ssa Federica Ventura  federica-84@live.it 
20. Dott. Vincenzo Alessandro Greco v.alessandrogreco@gmail.com 
21. Avv. Ornella Desiree Bellia  avv.bellia@live.com 
22. Avv. Carmine Napoli   carmine@studioavvocatinapoli.it 
23. Avv. Nicola Paolini   nicola.paolini@gmail.com 
24. Avv. Enrico Cassì    ecassi@tiscali.it 
25. Avv. Fulvia Orecchio   fulviaore@hotmail.com 
26. Avv. Giuseppe Cassì   giuseppe.cassi@tiscali.it 
27. Dott. Carlo Castorina   castorina.c@alice.it 
28. Dott.ssa Carolina Saraz   carolinasaraz@hotmail.com 
29. Avv. Paolo Amato   p.amato@amato-partners.com 
30. Dott.ssa Laura Fumoleau  laurafumoleau@yahoo.fr 
31. Dott. Ferrigno Umberto   ferrignoumberto@libero.it 



32. Dott. Pierluigi D’Amico   damicopierluigi@libero.it 
33. Avv. Alessandro Michielan  avvalessandro@studiomichielan.it 
34. Avv. Sonia Sommacal   soniasommacal@klez.it 
35. Avv. Stefano Maggi   ste.maggi@libero.it 
36. Dott. Francesco Monticelli  francesco.monticelli@gmail.com 
37. Avv. Niccolò Orsini   Nicc.orsini@gmail.com 
38. Avv. Lucia Bianco    luciabianco@studiolegalebianco.com 
39. Dott. Leonardo Amato   Leonardo_s@hotmail.it 
40. Avv. Flavio Improta   flavio.trademark@hotmail.it 
41. Dott. Francesco Santonastaso  Francesco.santonastaso8@gmail.com 
42. Avv. Angelo Attanasio   angeloattanasio@alice.it 
43. Avv. Giovanni Enrico Arcieri  Studio.arcieri@hotmail.it 
44. Avv. Monica Fiorillo   Monicafiorillo71@gmail.com 
45. Avv. Eduardo Chiacchio   Avv.eduardochiacchio@virgilio.it 
46. Dott. Federico Tomada   Federico.tomada86@gmail.com 
47. Dott. Marco Friuli   m.friuli5@gmail.com 
48. Dott. Marco Cusumano   marcocusumano@hotmail.it 
49. Avv. Giacomo Luisi   luisi@lslweb.it 
50. Dott. Davide Cacace   davidecacace@libero.it 
51. Avv. Giorgia Minozzi   giorgiaminozzi@gmail.com 
52. Avv. Marcello Sangiorgio  marcello.sangiorgio@gmail.com 
53. Avv. Mario Garau    avv.maurogarau@gmail.com 
54. Avv. Diego Del Regno   diegodelregno@libero.it 
55. Dott. Federico Venturi Ferriolo venturiferriolo@gmail.com 


